
RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 2021001794
o spolupráci

(dále jen „Smlouva")

I. Smluvní strany

1. Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice,
zastoupené: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
IČO: 00244732, DIČ: CZ00244732

2. Městská charita České Budějovice
Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice,
zastoupená: Mag. Jiřím Kohoutem, ředitelem
IČO: 60072709
(dále jen „spolupracující organizace11)

II. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je spolupráce v rámci zajištění činnosti Poradenského centra
v Komunitním centru Máj pro obyvatele města na adrese A. Barcala 1791/40, České
Budějovice.

lil. Vymezení zajišťovaných činností

Poskytování poradenství v rozsahu činností, které daný subjekt v rámci svého výkonu
či v rámci registrovaných sociálních služeb běžně zajišťuje.

IV. Časový harmonogram

V termínu od 1. 1. 2022 na dobu neurčitou. Ukončení poskytování činností bude stanoveno
oboustrannou dohodou nebo podáním písemné výpovědi. Výpovědní lhůta byla účastníky
této Smlouvy dohodnuta v délce třech měsíců. Počítá se od prvého dne měsíce
následujícího po doručení písemného vyhotovení výpovědi.

Bližší časový harmonogram bude součástí dohody o spolupráci (viz článek V., odstavec 4).

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1/Spolupracujícíorganizace je povinna se řídit provozním řádem Komunitního centra Máj.

l

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 2021001794
o spolupráci 

(dále jen „Smlouva")

I. Smluvní strany

1. Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, 
zastoupené: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
IČO: 00244732, DIČ: CZ00244732

2. Městská charita České Budějovice
Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice, 
zastoupená: Mag. Jiřím Kohoutem, ředitelem 
IČO: 60072709
(dále jen „spolupracující organizace11)

II. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je spolupráce v rámci zajištění činnosti Poradenského centra 
v Komunitním centru Máj pro obyvatele města na adrese A. Barcala 1791/40, České 
Budějovice.

lil. Vymezení zajišťovaných činností

Poskytování poradenství v rozsahu činností, které daný subjekt v rámci svého výkonu 
či v rámci registrovaných sociálních služeb běžně zajišťuje.

IV. Časový harmonogram

V termínu od 1. 1. 2022 na dobu neurčitou. Ukončení poskytování činností bude stanoveno 
oboustrannou dohodou nebo podáním písemné výpovědi. Výpovědní lhůta byla účastníky 
této Smlouvy dohodnuta v délce třech měsíců. Počítá se od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení písemného vyhotovení výpovědi.

Bližší časový harmonogram bude součástí dohody o spolupráci (viz článek V., odstavec 4).

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1/Spolupracující organizace je povinna se řídit provozním řádem Komunitního centra Máj.

l



2/ Spolupracující organizace je povinna veškeré vzniklé problémy a incidenty bezodkladně
hlásit určenému pracovníkovi odboru sociálních věcí Magistrátu města České Budějovice.

3/ Smlouva může být dále ukončena odstoupením. Odstoupení od Smlouvy musí mít
písemnou formu, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být doručeno na adresu
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé smluvní
straně.

4/ Smluvní strany se na základě této rámcové Smlouvy zavazují uzavřít dohodu o spolupráci,
ve které bude blíže specifikován časový harmonogram, konkrétní podmínky využívání
daných prostor a případně i bližší vymezení zajišťovaných činností.

VI. Závěrečná ujednání

1/ Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.

2/ Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

3/ Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této Smlouvy a své
pravé, svobodné a vážné vůle, je tato Smlouva po jejím přečtení smluvními stranami
vlastnoručně podepsána.

4/ Smluvní strany po dohodě souhlasí, že uzavřená Smlouva může být bez omezení
zveřejněna na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-
budeiovice.cz).

5/ Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015. Uveřejnění v registru
smluv zajistí statutární město České Budějovice.

6/ Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovice
č. 1189/2021 ze dne 4. 10. 2021.

v Českých Budějovicích dne: /0, 7x)U v Českých Budějovicích dne: 40 /

\ Mag. Jiří Kohout

ISsftass
Žilková 309/12
370 01 České Budějovice
IČ: 600 727 09 ©

2


